Tahun 2019 berupa pembinaan dan evaluasi Anjab serta pengembangan sistem 
informasi anjab. 

I. ANGGARAN 

Pelaksanaan pembinaan dan evaluasi Anjab pada Perangkat Daerah Pemerintah 
Provinsi dan Kabupaten Kota Se-Jawa Tengah, dibutuhkan anggaran sebanyak Rp. 
750.000.000,- (Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah). 

J. PENUTUP 

Demikian Kerangka Acuan Kegiatan ini disusun sebagai pedoman untuk pelaksaaan 
kegiatan.